ПРОТОКОЛ №9

  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 19 квітня   2016 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.

Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.

Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.                                                

                                                  Кухарук Л.В.

                                                  Лисий А.М.    

                                                  Мамонтова Н.А                                                                                                                                  

                                                  Митрофанов Д.Я.                                               

                                                  Сніщук Л.А.                                                           

                                                  Ткачук І.І.

                                                  Шкуль М.С.                                                                                         

Відсутні члени виконкому: Бойко В.І.      

                                               Веруцька О.А.

                                               Курбеко С.В.

                                               Самчук В.П.

                                               Ситницька О.А.

                                               Шевчук О.П.                                          

	Грищук О.В.

Глушман І.П. 

Волянюк І.Д.

Кирилюк С.В.

Кириченко-Сивук Т.Л. 
Ковальчук Г.В.

Ламах В.В. 

Логвін О.А

Степанюк Л.В.

Орленко Н.К.

Стратюк О.В.

Хоменчук Л.Р.
	-  директор територіального центру з обслуговування (надання   соціальних послуг)

- в.о. головного редактора  міської газети «Замкова гора»

- начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту

- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунально господарства 

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- начальник служби у справах дітей

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- перший заступник міського голови

- в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної

  роботи

- начальник відділу внутрішньої політики та інформації

- начальник управління праці та  соціального захисту

  населення

- в.о. начальника загального відділу 


На засіданні виконкому присутні:

ВИСТУПИЛИ: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей щодо включення до порядку денного засідання виконкому питань:  «Про надання малолітньому Тюкавкіну Б.В. 19 лютого 2015 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», «Про надання дозволу на відчуження нерухомого майна в  м.Острозі по вул. К. Ціолковського,32», «Про звільнення Овсійчук Ольги Олександрівни від обов’язків опікуна малолітньої Кірасір Богдани Олександрівни, 06 квітня 2012 року народження, жительки м.Острога, вул. Ів. Богуна,3-а (колишня вул.. Богуна) та щодо її житла і майна»

             Степанюк Л.В.  – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи  щодо включення до порядку денного засідання виконкому питань: «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у травні-червні, жовтні-листопаді 2016 року», «Про план основний заходів цивільного захисту міста Острога на 2016 рік».

 Кирилюк С.В. – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово- комунального господарства щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради  питань про присвоєння поштової адреси житловому  будинку по вулиці Д.Яворницького, реєстрацію ОСББ «Оселя» по вул. Городище,36, надання вихідних даних на будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Луцька,15 в м. Острозі.

ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Ковальчук Г.В., Степанюка Л.В., Кирилюка С.В. та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

                Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1.Про звіт начальника відділу з питань сім’ї, молоді та спорту Волянюк І.Д. про виконання посадових обов’язків та роботу із зверненнями громадян.

           Інформує: Волянюк І.Д.- начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту   (звіт додається).

  ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №56   (додається).

                 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 2. Про роботу із зверненнями громадян посадовими та службовими особами міськвиконкому за І квартал 2016 року 

            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому  (інформація додається)

ВИРІШИЛИ:  дану інформацію взяти до уваги

                 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 3. Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства щодо виконання заходів, спрямованих на запобігання і протидію корупції у виконкомі Острозької міської ради за І квартал 2016 року.

            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому  (інформація додається)

ВИРІШИЛИ:  дану інформацію взяти до уваги

                 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 4. Про стан дотримання виконавської дисципліни у виконкомі Острозької міської ради за І квартал 2016 року.

            Інформує:  Хоменчук Л.Р. – в.о. начальника загального відділу (інформація додається)

ВИРІШИЛИ:  дану інформацію взяти до уваги

                 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 5. Про закріплення за дошкільними навчальними закладами вулиць м.Острога та затвердження складу робочої групи для здійснення контролю за проведенням обліку дітей дошкільного віку.

            Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти 

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №57  (додається).

       Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 6. Про закріплення за навчальними закладами вулиць м.Острога щодо складання списків дітей, яким до 01 вересня 2016 року виповнюється 5 років; дітей-підлітків, яким до 01 вересня 2016 року виповнюється 6-18 років та затвердження складу робочої групи для здійснення контролю за проведенням обліку дітей і підлітків шкільного віку.

           Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 58 (додається).

         Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ:  7. Про затвердження плану заходів із запобігання та протидії корупції у м.Острозі на 2016-2017 роки.

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №59 (додається).

          Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження інструкції з діловодства за зверненнями громадян.

           Інформує: Хоменчук Л.Р. – в.о. начальника загального відділу 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №60 (додається).

          Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження Порядку розгляду електронних петицій у виконкомі Острозької міської ради.

           Інформує:  Хоменчук Л.Р. – в.о. начальника загального відділу

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №61  (додається)

             Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на травень 2016 року.

           Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №62 (додається)

            Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ:11. Про затвердження плану заходів з реалізації Комплексної державної програми щодо підтримки, соціальної адаптації та реінтеграції громадян України, які переселилися з тимчасово окупованої території України та районів проведення анти терористичної операції до міста Острога на період до 2017 року.

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №63 (додається)

                   Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 12. Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у травні-червні, жовтні-листопаді 2016 року.

           Інформує:  Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №64  (додається)

                 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ: 13. Про план основних заходів цивільного захисту міста Острога на 2016 рік.

           Інформує:   Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №65  (додається)

                 Голосували одноголосно.

 СЛУХАЛИ: 14.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

- про присвоєння поштових адрес житловим будинкам

           Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 66,67 (додаються).

                   Голосували одноголосно.

- про  надання вихідних даних на реконструкцію квартири під офісне приміщення по пр-ту Незалежності,1 та на будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Луцькій,15           

                  Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 68,69  (додаються).

                   Голосували одноголосно.

- про реєстрацію об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Оселя» по вул. Городище,36.

                  Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 70  (додаються).

                   Голосували одноголосно.

  - з питань органу опіки та піклування

     Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 71, 72, 73, 74  (додаються)

                    Голосували одноголосно.

 - з питань  взяття  на квартирний облік

     Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 75 (додається)

              Міський голова 
О.Шикер

